SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 20 -KHCM			                      Krông Bông, ngày 03 tháng 01 năm 2022

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 17
(Từ 03 – 09/01/2022)

	I/ Nhận xét tuần 16:

- Dạy học trực tiếp 3 khối theo TKB. Dạy thay T Dũng hóa bảo vệ LV, T Thanh hóa đi nhận giải khởi nghiệp – đạt giải KK khởi nghiệp cấp tỉnh (nghỉ học ngày 31/12 để chấm thi thử).
- Tổ triển khai kiểm tra duyệt giáo án, hồ sơ giáo viên trên Vnedu theo quy định.
- Hoàn thành tập huấn GV cốt cán modul 4 môn Tiếng anh; hoàn thành modul 5 của CBQL và GV theo KH.
- Thi thử tốt nghiệp lần 1: KQ thấp, chỉ khoảng 27% đậu tốt nghiệp, có nhiều điểm liệt.
- GVBM bổ sung ký sổ đầu bài các tuần dạy trực tuyến.
- Vẫn còn GV đi trễ (cô Chi, cô Nguyệt); GV đổi tiết dạy không báo (cô An-Hiền)…
II/ Kế hoạch tuần 17:
1. Chuyên môn
- Dạy học trực tuyến 3 khối (khối 11,12 học buổi sáng, khối 10 học buổi chiều theo TKB học trực tiếp đã ban hành).
- Tổ CM tổ chức họp phân công phân nhiệm HKII để làm TKB HKII (hạn cuối nộp phân công HKII về CM trước ngày 10/01/2022)
- Tổ CM triển khai kiểm tra giáo án của GV hàng tuần trên Vnedu.
- Kiểm tra học kỳ I các môn không kiểm tra tập trung băng hình thức trực tuyến: GDCD 10,11; CN, TD, QP, Tin (xong trước ngày 10/01/2022). Tổ CM và GV chuẩn bị sẵn sàng phương án kiểm tra cuối kỳ trực tuyến do tình hình dịch đang diễn biến phức tạp.
- CBQL và GV hoàn thành tập huấn modul 5 (hoàn thành các phiếu khảo sát modul 5)
- Tổ chuyên môn tổ chức sinh hoạt định kỳ đúng theo quy định (căn cứ CV 5555 của Bộ và CV 1787/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 05/11/2021 của Sở GD-ĐT; có thể sinh hoạt trực tuyến nếu dịch bệnh phức tạp).
- Rà soát tiến độ chương trình, ôn tập, phân công ra đề kiểm tra cuối kỳ I. Cụ thể:
	+ Tổ nộp đề kiểm tra: bản in để photo nộp T Phước trước ngày 5/01 (khối 12 các môn tổ hợp nộp bản gốc sớm hơn để trộn và in sao). Đề các môn tổ hợp 12 ra 36 câu, 45 phút.
	+ File để lưu và nộp Sở cho T Lam trước ngày 10/01.
	+ Gv coi thi theo phân công. K12 trường chấm trắc nghiệm; tổ Văn chấm tự luận (GV tự nhập điểm). Khối 10, 11 Gv tự chấm nhập điểm.
2. Kế hoạch khác
- GV dạy thêm trong trường chú ý nhắc HS đảm bảo phòng dịch, phải đăng ký DS HS, phòng dạy, giờ dạy để bảo vệ mở  của (không dạy sau 19h00).
- GVCN rà soát kĩ danh sách học sinh liên quan dịch bệnh để có phương án dạy học, kiểm tra phù hợp.
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 17, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:					       KT.HIỆU TRƯỞNG
· BGH,							P. Hiệu trưởng
· Tổ CM, thông báo website;
[bookmark: _GoBack]-     Lưu.							Nguyễn Công Lam